
 
 

Publicado em 20 de outubro de 2021 

 

DECRETO N° 14.175/2021 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art. 1º - Fica transformado, sem aumento de despesas, o cargo relacionado no Anexo 

deste Decreto e o saldo remanescente do Decreto 14098 de 03 de agosto de 2021, em 

um cargo de Subsecretário, símbolo SS, na Secretaria Municipal de Ações Estratégicas 

e Economia Criativa.  

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração adotará as medidas necessárias para 

cumprimento do presente Decreto. Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 19 DE OUTUBRO DE 2021. AXEL 

GRAEL - PREFEITO  

 

 

 


